PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/07/2025 13/06/2025 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.comprasgovernamentais.gov.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 1710 (MIL SETECENTOS E DEZ) PLACAS COM 
TEXTO EM ALTO RELEVO E DESCRIÇÃO EM BRAILLE, DESTINADAS À DENOMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA DPE/MA, ABRANGENDO TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS LOCALIZADAS EM TODO O 
TERRITÓRIO ESTADUAL. AS PLACAS DEVERÃO SEGUIR AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS